
   Stojící mixér Klarstein
10027050, 10027051, 

10027052, 10027053 



UPOZORNĚNÍ
Pro snížení rizika požáru, elektrického zásahu a jiných poškození:

 Nevystavujte zařízení stříkající vodě, jako např. dešti.
 Na přístroj nepokládejte nádoby s vodou, jako např. vázy.
 Používejte výhradně originální příslušenství
 Neopravujte sami zařízení. Opravu smí provádět pouze kvalifikovaný personál.
 Do zařízení se nesmí dostat předměty z kovu.
 Na zařízení nepokládejte těžké objekty.

SÍŤOVÝ KABEL / SÍŤOVÝ ADAPTÉR (ZDROJ)
Pro snížení rizika požáru, elektrického zásahu či jiných poškození:

• Ujistěte se o tom, že napětí Vašeho napájení odpovídá síťovému napětí tohoto
přístroje.

• Zástrčku zasuňte pořádně do síťové zásuvky.
• Netahejte za kabel, neohýbejte ani na něj nepokládejte těžké objekty.
• Nechytejte se zástrčky mokrýma rukama.
• Při vytahování zástrčky ji chyťte na vyznačených místech.
• Nepoužívejte poškozené zástrčky či síťové zásuvky.
• Přístroj umístěte tak, abyste při případných problémech mohli okamžitě vytáhnout

zástrčku ze zásuvky.

MALÉ OBJEKTY / ČÁSTI BALENÍ
(Plastové kapsa, karton, atd.)

Malé předměty (např. Šrouby a jiný montážní materiál) uchovejte mimo dosah 
dětí, aby nedošlo k jejich spolknutí. Nenechte děti hrát si s fólií. Riziko udušení!

Upozornění:
Nepokládejte na zařízení zdroje otevřeného plamene, jako např. zapálené svíčky.

SPECIÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
1. Před zapnutím přístroje se ujistěte, že mixovací nádoba je správně a pevně
nasazena.
2. Při provozu přidržujte mixovací nádobu.
3. Při provozu nevkládejte prsty do mixovací nádoby.
4. Před vylitím obsahu nádoby ji sejměte ze základní jednotky mixéru.
5. Přístroj čistěte, pouze když je vypnutý a zástrčka vytažena ze zásuvky.
6. Přístroj uchovávejte mimo dosah dětí.
7. Při provozu nevkládejte do mixovací nádoby kovové předměty.



UMÍSTĚNÍ

• Zařízení umístěte na suchý a rovný povrch odolný vůči vodě a teplu.
• Síťová zástrčka musí být snadno dostupná, abyste ji při případných problémech

mohli rychle vytáhnout ze zásuvky.
• Zařízení neumísťujte na poličky, do zabudovaných skříněk a jiných úzkých prostor.

Pro přístroj zajistěte dobrou ventilaci vzduchu.
• Zařízení neumísťujte na zesilovače a jiné přístroje, které se mohou zahřát. Vyšší

teplo může zařízení poškodit.
• Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření, vysokým teplotám, vysoké

vlhkosti a otřesům.

SÍŤOVÝ ADAPTÉR

• Síťový adaptér lze napájet na proud střídavého napětí v rozmezí 220-240V.
• Pokud zástrčka není určena pro Váš typ síťové zásuvky, použijte adaptér na daný 

typ zástrčky. 

URČENÉ POUŽITÍ PŘÍSTROJE
Tento přístroj slouží k:

 mixování potravin 

Přístroj je určen výhradně pro tento účel. Přístroj nesmí obsluhovat lidé s fyzickými, 
psychickými či senzorickými omezeními, malé děti či osoby, které neumí přístroj 
ovládat. Přístroj je třeba uchovávat mimo dosah dětí.

PŘENÁŠENÍ PŘÍSTROJE
Prosím, uchovejte originální balení přístroje. Na ochranu přístroje při jeho přenášení ho 
zabalte do originálního balení.

ČIŠTĚNÍ 

K čištění nepoužívejte těkavé kapaliny, jako např. spreje proti hmyzu. Těžký tlak při mytí 
může poškodit povrch přístroje. Kaučukové a plastové části by neměly být ve stálém 
kontaktu s přístrojem.

Upozornění:
• Nemyjte zařízení v myčce a neponořujte ho do vody.

• Vnitřek mixovací nádoby umývejte při vypnutém přístroji.. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


